UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Định, ngày      tháng 4 năm 2023

GIẤY PHÉP XÂY DỰNG CÓ THỜI HẠN

Số:          /GPXD

 1. Cấp cho hộ ông: Dương Văn Ngọt.

 Địa chỉ thường trú: Thôn Hội Thành, xã Nhơn Hội, TP Quy Nhơn.

 2. Được phép xây dựng nhà ở với các nội dung như sau:

 - Vị trí xây dựng: Nằm trong phần diện tích đất ở thuộc thửa đất số 56, tờ

bản đồ số 15, thôn Hội Thành, xã Nhơn Hội, TP Quy Nhơn.

 - Công trình xây dựng: Nhà ở có diện tích S= 50,4m2 (3,6m x 14m), 01 tầng,

chiều cao 4,5m.

- Màu sắc công trình: Hài hòa với cảnh quan xung quanh.

 3. Thời hạn tồn tại của công trình: Theo thời hạn thực hiện quy hoạch hoặc

khi Nhà nước có nhu cầu thu hồi đất, triển khai công tác giải phóng mặt bằng.

 4. Chủ đầu tư phải tự dỡ bỏ công trình, không được đòi hỏi bồi thường phần

công trình xây dựng theo giấy phép xây dựng có thời hạn khi Nhà nước thực hiện

quy hoạch theo thời hạn ghi trong giấy phép được cấp.

 5. Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn 12 tháng kể

từ ngày cấp; quá thời hạn trên thì phải đề nghị gia hạn giấy phép xây dựng./.

Nơi nhận:
- Chủ hộ;

- Lãnh đạo Ban;

- UBND xã Nhơn Hội;

- Ban QLDA và GPMB KKT;

- Trung tâm HCC tỉnh;

- Lưu: VT, P.QLQHXD (C01b, 08b).

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Viết Hùng

CHỦ ĐẦU TƯ PHẢI THỰC HIỆN CÁC NỘI DUNG SAU ĐÂY:

1. Phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu xâm phạm các quyền

hợp pháp của các chủ sở hữu liền kề.

2. Phải thực hiện đúng các quy định của pháp luật về đất đai, về đầu tư xây

dựng và Giấy phép xây dựng này.

3. Thực hiện thông báo khởi công xây dựng công trình theo quy định.

4. Xuất trình Giấy phép xây dựng cho cơ quan có thẩm quyền khi được yêu

cầu theo quy định của pháp luật và treo biển báo tại địa điểm xây dựng theo quy

định.

5. Khi điều chỉnh thiết kế làm thay đổi một trong các nội dung quy định tại

Khoản 1 Điều 98 Luật Xây dựng năm 2014 thì phải đề nghị điều chỉnh giấy phép

xây dựng và chờ quyết định của cơ quan cấp giấy phép.

ĐIỀU CHỈNH, GIA HẠN GIẤY PHÉP

1. Nội dung điều chỉnh, gia hạn:

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Thời gian có hiệu lực của giấy phép:………………………………………………………

                Bình Định, ngày …..  tháng …. năm …...

                                            BAN QUẢN LÝ KKT TỈNH BÌNH ĐỊNH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Viết Hùng<hungpv@kkt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:27:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:27:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<kktbinhdinh@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!